Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская

спортивная школа»

 П Р И К А З

с.Подгорное

09.12.2021 г.   № 59-О

Об утверждении школьного Плана

мероприятий по реализации в 2021 –

2025 годах в МБОУ ДО «Чаинская

ДЮСШ» Стратегии развития

воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года,

утверждённой распоряжением

Правительства Российской Федерации

от 29 мая 2015 г. № 996-р

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 № 996-р об

утверждении Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года и

Плана мероприятий по реализации в 2021 – 2025 годах Стратегии развития воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года, утверждённого распоряжением Правительства

Российской Федерации от 12.11.2020 № 2945-р, распоряжения Департамента общего

образования Томской области от 16.06.2021 № 1074-р «Об утверждении Плана мероприятий по

реализации в 2021 – 2025 годах в системе образования Томской области Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утверждённой распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 № 996-р, в целях реализации

государственной политики в области воспитания и социализации детей, основных направлений

и механизмов развития институтов воспитания, на основании приказа Управления образования

Администрации Чаинского района от 24 июня 2021 года №185-П «Об утверждении

муниципального Плана мероприятий по реализации в 2021 – 2025 годах в образовательных

учреждениях Чаинского района Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на

период до 2025 года, утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от

29 мая 2015 г. № 996-р»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьный План мероприятий по реализации в 2021-2025 годах в МБОУ ДО

«Чаинская ДЮСШ» (далее – ДЮСШ) Стратегии развития воспитания в Российской Федерации

на период до 2025 года, утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации

от 29 мая 2015 г. № 996-р (далее – План), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором реализации мероприятий Плана Созыкину Г.В.,

заместителя директора по УВР.

3. Школьному координатору предоставлять отчёты о реализации мероприятий Плана в

Управление образования Администрации Чаинского района в следующие сроки: за I полугодие

– до 20 июня, за II полугодие – до 13 декабря ежегодно.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:  В.А.Барсуков

С приказом

ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

 1.Новоселова Л.С.

2.Котик Е.В.

3.Никитин Ю.Н.

4. Бакулев И.Н.

5. Павленко А.В.

6. Созыкина Г.В.

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

__________

__________

__________

__________

__________

__________

Приложение

к приказу МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ»

№ 59-П от 09.12.2021 г.

Школьный План мероприятий по реализации в 2021 – 2025 годах в МБОУ ДО «Чаинская

ДЮСШ» Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025

года, утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015

г. № 996-р

№ Наименование мероприятия Срок

реализации

Ответственный

исполнитель

1 Разработка, реализация и анализ школьного

Плана мероприятий по реализации Стратегии

развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года,

утверждённой распоряжением Правительства

Российской Федерации от 29 мая 2015 г. №

996-р

2021 год Директор,

заместитель

директора по УВР

2 Обеспечение возможности для занятий

физической культурой и спортом в

общеобразовательных учреждениях

Чаинского района (в том числе создание

школьных спортивных клубов)

2021 год Директор,

заместитель

директора по УВР

3 Проведение тематических профильных смен

для обучающихся ОУ Чаинского района в

рамках каникулярного отдыха и

оздоровления детей

2021 – 2025

годы

Директор,

заместитель

директора по УВР,

тренеры-

преподаватели

4 Создание и распространение позитивного

контента для детей и молодёжи, в том числе в

сети Интернет

Ежегодно,

начиная с 2021

года

Тренеры-

преподаватели

5 Размещение материалов по вопросам

воспитания на официальном сайте МБОУ ДО

«Чаинская ДЮСШ»

2021 – 2025

годы

Заместитель

директора по УВР

		2022-02-07T14:52:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЧАИНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"